12 000 (desmit tūkstoši divi simti) dalītās samaksas pakalpojuma numuriem numerācijas 

diapazonā “81060600 – 81070599” un “81815000 – 81816999”; 

1.4. 12 000 (desmit tūkstoši divi simti) papildu samaksas pakalpojuma numuriem 

numerācijas diapazonā “90100000 – 90109999” un “90210000 – 90211999”; 

1.5. 3800 (trīs tūkstoši astoņi simti) citu veidu pakalpojumu numuriem numerācijas 

diapazonā “78504200 – 78504999”, “78580000 – 78581999” un “78755000 – 

78755999”; 

1.6. 1 (viens) īso numuru “1021” operatora izvēles pakalpojumu sniegšanai; 

1.7. 2 (divi) nacionālajiem signalizācijas punktu kodiem “05041” un “05047” (turpmāk šā

[...]

“78580000 – 78581999”. 

12. Regulators ar 2012.gada 18.aprīļa lēmumu Nr.106 “Par numerācijas lietošanas tiesībām 

sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “TELEFANT”” (turpmāk – Lēmums Nr.106) ir piešķīris 

SIA “TELEFANT” numerācijas lietošanas tiesības uz: 

12.1. 10 800 (desmit tūkstoši astoņi simti) publiskā fiksētā telefonu tīkla numuriem 

numerācijas diapazonā “63712200 - 63712999” un “68060000 – 68069999”; 

12.2. 1000 (viens tūkstotis) citu veidu pakalpojumu numuriem numerācijas diapazonā 

“78755000 – 78755999”. 

13. Saskaņā ar Elektronisko sakaru likuma 47.panta pirmo daļu numerācijas izmantošanai

[...]

12 000 (desmit tūkstoši divi simti) dalītās samaksas pakalpojuma numuriem numerācijas 

diapazonā “81060600 – 81070599” un “81815000 – 81816999”; 

1.4. 12 000 (desmit tūkstoši divi simti) papildu samaksas pakalpojuma numuriem 

numerācijas diapazonā “90100000 – 90109999” un “90210000 – 90211999”; 

1.5. 3800 (trīs tūkstoši astoņi simti) citu veidu pakalpojumu numuriem numerācijas 

diapazonā “78504200 – 78504999”, “78580000 – 78581999” un “78755000 – 

78755999”; 

1.6. 1 (viens) īso numuru “1021” operatoru izvēles pakalpojumu sniegšanai; 

1.7. 2 (divi) nacionālajiem signalizācijas punktu kodiem “05041” un “05047”;